Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca.CChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J! CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Torneo 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 1608014A
Luogo CONDINO [Trento - Trentino]
Periodo 01-08-2016 - 06-08-2016
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO -
Partecipanti 52

Sito Internet

) Bruno Fabio T

) Popa Claudio 1] 1 W Lezzerini Marco 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 IM Bruno Fabi o 6.5 1 TA 28.0 31.5122. 5 28. 72426 20352458 76 103300431000 1960
2 10 CF Popa d audi o 5.5 1 TA 28.5 31.5122.023. 52074 2080 2311 74303210422000 1976
3 9 NC Lezzerini Marco 5.0 TA 27.530.0121.019. 012083 1992 2122 7502430132010 0 1995
4 7 NC Qivetti Davide 5.0 1 TA 27.0 30.520.519. 52123 2027 2186 742 14121330000 1997
5 6 NC Voltolini Guseppe 5.01TA 26.029.520.5 20.52147 1884 2030 7340431030300 0 1958
6 5 FM Behl i ng Robert 5.0 GER 25. 0128.5120.0'19. 72151 1977 2108 7421312043010 0 1947
7 8 FM Val enti G useppe 5.0 1 TA 25.028.520.019. 22106 1917 20757 4214310311100 1950
8 11 NC Romagnol i Franco 5,01 TA 22.524.0117.516. 012054 1860 19907 4213201422000 1960
9 2 FM Brun Dario 4. 51 TA 31.0133.524.519. 012287 2082 21847 4124301311100 1985
10 3 FM De Santis Alessio 4.51TA 26.027.520.5 16.7: 2244 1972 20757 3313111422000 1968
11 21 NC Schaberg Wlfgang 4.51TA 24.527.0119.5 16. 011853 1847 19447 3313120421100 1951
12 19 NC Tafertshofer Matthi 4.5 GER 22.0124.5118. 0 15. 2! 1897 1829 1904 7250303042200 0 1996
13 13 NC Ri dol fo Enrico 4. 01 TA 28.0130.521.514. 512024 1917 1968 7 3223120420200 1999
14 12 NC De Vita G anni 4.01 TA 26.028.521. 0 14. 012037 1930 19807 3223210411200 1949
15 14 NC Barucco Mattia 4.01 TA 26.028.520.515.21991 1817 1868 72 414220302100 1973
16 25 NC Franco Al essandro F4.01TA 25.527.520.013.011801 1856 191973 223102422000 1984
17 4 NC CGosi o Denis 4. 01TA 24.0126.519.012.7:2164 1945 199573224220310200 1972
18 27 NC Cappel l etto Joshuad 4.0 1 TA 24.0126.517.5 12. 2:1787 1902 19527 3224121320100 2005
19 22 NC Dallaglio Govanni 4.01TA 24.026.519.012.511841 1800 1888 74 034400300300 1956
20 15 NC Bi ni Massi mo 4.01 TA 23.526.0119.013.7:1983 177118227 3223111421100 1960
21 16 NC Buratti Marco 4. 01 TA 23.0125.518.013. 51983 1869 192073 224112321000 1959
22 23 NC Gerlach Florian 4.0 GER 23.0125.5118. 0112. 011829 1837 1888 73 224220310200 1986
23 31 NC Pretto Al do 4.01 TA 23.0124.518. 010. 511687 1810 1907 74 033102430100 1958
24 24 NC Bortolotti Silvano 4.01TA 21.522.0116.59.25 1814 1748 183173 224211311100 1946
25 26 NC Kobol d Jonat han 3.5 27.0129.0122.012. 2! 1800 1882 1690 7 3134103321000 1984
26 20 NC Pol etti Fausto 3.51TA 25.527.0119.09.50 1869 1838 186173 133201411200 1958
27 18 NC Cosenza G anni 3.51TA 24.526.519.5'10.7:1918 1852 1853 7313410332100 0 1947
28 32 1N Morganti Lionello 3.51TA 22.525.017.510.7: 1685 1736 15847 2324211302100 1958
29 33 NC Menon M chel e 3.51TA 20.523.0115.5'9.25 1678 1787 181473 134112320100 1952
30 43 NC Pi errat Davi de 3.51TA 19.0 21.5/15.019. 50 1547 1811 1811 7313420231110 0 2002
31 34 NC Cecchetto Mchele 3.51TA 19.020.514.07.75 1675 1712 171373 133210410300 1980
32 36 NC Gal as Franco 3.0 TA 23.024.517.5'7.00 1669 1758 1731 73 043201410300 1949
33 17 NC Miur gi a Andrea 3.0 TA 22.525.0118.5'9.50 1925 1804 1726 73 043003430100 1961
34 45 NC Pils Martina 3.0 22.5'24.0118. 0 8. 25 1515 1792 1563 72 233021420200 1946
35 35 NC Rrasa El van 3.0 TA 18.518.513.52.00 1671 1756 16956 2043003320110 1993
36 38 NC Stilli Gabriele 3.0 TA 18.519.0114.54.50 1629 1584 1567 73 043102420200 1973
37 39 NC Curto Carlo Alberto2.51TA 22.022.517.5'5.25 1606 1760 16917 2144103311100 1966
38 42 NC Kofl er Al bin 2.51TA 21.524.0117.57.75 1569 1805 17047 2144013320100 1953
39 41 NC Degaudenz Fabi o 2.51TA 21.023.517.0'7.25 1574 175316407 1333111402200 1951
40 37 NC Wei nberg Emanuele 2.51TA 21.0123.0116.0 6.25 1650 1649 1548 7 1333111402200 1935
41 40 NC Crermonini Stefano 2.51TA 20.022.516.07.25 1594 1651 15857 1333003413000 1959
42 49 NC Cal abrese Maurizio 2.51TA 19.019.5/15.04.75 1411 1645 1564 7 2144112310200 1957
43 30 NC Antolini Al do 2.51TA 17.519.513.5'5.75 1692 1629 1553 7214301242020 0 1945
44 28 NC Castagna Celestino 2.51TA 17.519.513.05.75 1734 1589 1488 7052303040220 0 1960
45 48 NC Castellano Federico2.51TA 15.0115.511.02.75 1422 1577 1376 72 144112310200 2004
46 47 NC De Stefani Al essand 2.0 16. 5 16. 5112. 0'5. 00 1440 1668 1447 5122201131110 2 2004
47 51 NC Rigo Nicol a 2.0 TA 16.518.0112.5'4.50 1283 1528 141972 054103310200 1999
48 44 NC Maddal oni G ovanni 2.01TA 16.017.512.54.00 1523 16351501 7124411230120 0 1946
49 52 NC Lucchetta Stefano 2.01TA 15.016.5/11.54.00 1215 1609 1446 7124301241120 0 2002
50 29 NC Pi sani Valerio 1.51TA 20.522.515.53.00 1730 1664 14727 1154103301200 1959
51 46 NC Matterlin Matteo 1.51TA 17.5'19.513.5'3. 25 1443 1545 12197 1154004311100 2004
52 50 NC Osi Alessandro Gab1.01TA 17.0117.0113.0 0. 00 1374 1592 873 6 0063003300310 2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

10-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
30 NC Antolini Al do ITA VEN VR 1692 1629 1553
14 NC Barucco Mattia ITA LOM BS 1991 1817 1868
5 FM Behl i ng Robert GER 2151 1977 2108
15 NC Bi ni Massi np ITA LOM CR 1983 1771 1822
24 NC Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1814 1748 1831

FM Brun Dario ITA LIG GE 2287 2082 2184
1 I M Bruno Fabio ITA MAR FM 2426 2035 2458
16 NC Buratti Marco ITA LAZ RM 1983 1869 1920
49 NC Cal abrese Maurizio ITA LOM M 1411 1645 1564
27 NC Cappel l etto Joshuad | TA VEN TV 1787 1902 1952
28 NC Castagna Celestino ITA TRE TN 1734 1589 1488
48 NC Castel l ano Federicol TA VEN PD 1422 1577 1376
34 NC Cecchetto Mchele |ITA TRE TN 1675 1712 1713
18 NC Cosenza G anni I TA CAM NA 1918 1852 1853
40 NC Crenonini Stefano |ITA EM BO 1594 1651 1585
39 NC Curto Carlo Albertol TA VEN VR 1606 1760 1691
22 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1841 1800 1888
3 FM De Santis Alessio ITA EM PC 2244 1972 2075
47 NC De Stefani Al essand 1440 1668 1447
12 NC De Vita G anni ITA ALT BZ 2037 1930 1980
41 NC Degaudenz Fabi o ITA ALT BZ 1574 1753 1640
25 NC Franco Al essandro FITA EM BO 1801 1856 1919
36 NC Gal as Franco ITA TRE TN 1669 1758 1731
23 NC Gerlach Florian CER 1829 1837 1888
4 NC Gosio Denis ITA LOM BS 2164 1945 1995
26 NC Kobol d Jonat han 1800 1882 1690
42 NC Kof l er Al bin ITA ALT BZ 1569 1805 1704
9 NC Lezzerini Marco ITA TRE TN 2083 1992 2122
52 NC Lucchetta Stefano |ITA VEN TV 1215 1609 1446
44 NC Maddal oni G ovanni |ITA UMB TR 1523 1635 1501
46 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1443 1545 1219
33 NC Menon M chel e ITA FRI UD 1678 1787 1814
32 1IN Morganti Lionello |ITA VEN PD 1685 1736 1584
17 NC Mur gi a Andr ea ITA LOM PV 1925 1804 1726
7 NC Qivetti Davide ITA ALT Bz 2123 2027 2186
50 NC Osi Alessandro GabI TA LOM BS 1374 1592 873
43 NC Pi errat Davi de ITA VEN PD 1547 1811 1811
45 NC Pils Mrtina 1515 1792 1563
29 NC Pi sani Valerio ITA VEN VR 1730 1664 1472
20 NC Pol etti Fausto ITA LOM BS 1869 1838 1861
10 Cr Popa C audi o ITA VEN VR 2074 2080 2311
31 NC Pretto Al do ITA TRE TN 1687 1810 1907
13 NC Ri dol fo Enrico ITA VEN TV 2024 1917 1968
51 NC Ri go Nicol a ITA TRE TN 1283 1528 1419
11 NC Romagnol i Franco ITA LOM CR 2054 1860 1990
35 NC Rrasa El van ITA LOM BS 1671 1756 1695
21 NC Schaberg Wlfgang |ITA LOM BS 1853 1847 1944
38 NC Stilli Gabriele ITA TGS PI 1629 1584 1567
19 NC Taf ertshofer Matthi GER 1897 1829 1904
8 FM  Val enti G useppe ITA LOM M 2106 1917 2075
6 NC Vol tolini Guseppe |ITA ALT BZ 2147 1884 2030
37 NC Wei nberg Emanuele |ITA VEN VR 1650 1649 1548
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Nasc

1945
1973
1947
1960
1946
1985
1960
1959
1957
2005
1960
2004
1980
1947
1959
1966
1956
1968
2004
1949
1951
1984
1949
1986
1972
1984
1953
1995
2002
1946
2004
1952
1958
1961
1997
2009
2002
1946
1959
1958
1976
1958
1999
1999
1960
1993
1951
1973
1996
1950
1958
1935
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I d

FI DE
820792
810401
4603630
827991
829030
822582
801038
824003
852333
2824383
834750

2832181
815900
841536
877743
805602
803405

804487
2802762
865923
816639
24698571
811475
24687510
840530
848425
2818545
813907

836532

800635
863220

2822380
16227816
854689
811122
805904
845680
2808620
892564
821080
2814396
843377
840203
1270012
801119
801917
813788

Id

FSI
100523
109957

104223
100672
121057
111110
129720
100165
162545
102737
159387
166570
114262
105334
110028
100675
108149

100242
156188
116326
102767

106098

110149
132417
159750
105423
170782
105911
106102
104911
132665
170597
163384

135906
104234
102035
127689
147687
138316
104235
161393
131528
114397

103037
101273
102036
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

30
14

15
24

16
49
27
28
34
18
40
39
22

12
41
25
36
23

42

52
44
33
17

43
29
20
10
31
13
51
11
35
21
38
19

37
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6626566666669 66666666666066066626666666565

G ocatore Fed
Antolini Al do I TA
Barucco Mattia I TA
Behl i ng Robert GER
Bi ni Massi np I TA
Bortolotti Silvano I|ITA
Brun Dario I TA
Bruno Fabio I TA
Buratti Marco I TA

Cal abrese Maurizio |ITA
Cappel | etto Joshuad | TA
Castagna Cel estino |TA
Cecchetto Mchele |ITA
Cosenza G anni I TA
Crenoni ni Stefano | TA
Curto Carlo Albertol TA
Dal l aglio G ovanni |TA

De Santis Alessio |ITA
De Vita G anni I TA
Degaudenz Fabi o I TA
Franco Al essandro PITA
Gal as Franco I TA
Gerlach Florian CGER
Gosi o Denis I TA
Kofl er Al bin I TA
Lezzerini Marco I TA
Lucchetta Stefano |ITA
Maddal oni G ovanni | TA
Menon M chel e I TA
Mur gi a Andrea I TA
Aivetti Davide I TA
Pi errat Davide I TA
Pi sani Valerio I TA
Pol etti Fausto I TA
Popa d audi o I TA
Pretto Al do I TA
Ri dol fo Enrico I TA
Ri go Nicol a I TA
Romagnol i Franco I TA
Rrasa El van I TA
Schaberg Wl fgang | TA
Stilli Gabriele I TA
Taf ert shof er Matthi GER
Val enti G useppe I TA

Vol tolini Guseppe |ITA
Wei nberg Emanuele I TA

El o

FI DE
1692
1991
2151
1983
1814
2287
2426
1983
1411
1787
1734
1675
1918
1594
1606
1841
2244
2037
1574
1801
1669
1829
2164
1569
2083
1215
1523
1678
1925
2123
1547
1730
1869
2074
1687
2024
1283
2054
1671
1853
1629
1897
2106
2147
1650

N
P
6
7
6
7
4
7
7
7
5
7
-
7
7
5
6
5
-
7
6
6
6
7
-
7
6
5
6
6
6
7
-
5
4
7
5
7
5
6
4
5
6
4
7
6
7

Pun
Fat

el e ol I e e I o Sl Sl Sl

Pun
Att WWwe

50 3.44 -1.94
00 4.96 -0. 96
00 3.91 0.09
005.14 -1. 14
00 1. 63 0. 37
50 5. 02 -0.52
50 6.08 0. 42
00 4.33 -0. 33
50 0.87 0. 63
002.901.1
50 4.81 -2.31
50 3.33 0. 17
50 4.00 -0.5
00 1.78 0. 22
50 1.45 0. 05
00 1.92 0.08
50 5.52 -1.02
00 4.15 -0. 15
00 1.62 0. 38
00 1.95 1.05
00 2.19 -0.19
00 3.34 0. 66
00 5.04 -1.04
50 1. 65 0. 85
00 3.38 0. 62
00 0. 73 0. 27
00 1.95 0. 05
50 1.90 0.6
00 3.84 -0. 84
00 4. 15 0. 85
50 1.51 1.99
50 2.48 -0.98
50 1.33 0. 17
50 3.38 2. 12
00 1.15 0. 85
00 4.22 -0.22
00 1. 07 -0.07
00 4.24 0.76
00 0.79 -0.79
50 1.98 0.52
00 3.07 -1.07
50 1.72 0.78
00 5.04 -0.04
.00 4.56 -0.56
.50 3.48 -0.98

Med
Avv.
1629
1817
1977
1771
1748
2082
2035
1869
1645
1902
1589
1712
1852
1651
1760
1800
1972
1930
1753
1856
1758
1837
1945
1805
1992
1609
1635
1787
1804
2027
1811
1664
1838
2080
1810
1917
1528
1860
1756
1847
1584
1829
1917
1884
1649

Per f

1553
1868
2108
1822
1831
2184
2458
1920
1564
1952
1488
1713
1853
1585
1691
1888
2075
1980
1640
1919
1731
1888
1995
1704
2122
1446
1501
1814
1726
2186
1811
1472
1861
2311
1907
1968
1419
1990
1695
1944
1567
1904
2075
2030
1548

Anno

Nasc

1945
1973
1947
1960
1946
1985
1960
1959
1957
2005
1960
1980
1947
1959
1966
1956
1968
1949
1951
1984
1949
1986
1972
1953
1995
2002
1946
1952
1961
1997
2002
1959
1958
1976
1958
1999
1999
1960
1993
1951
1973
1996
1950
1958
1935
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1D

FI DE
820792
810401
4603630
827991
829030
822582
801038
824003
852333
2824383
834750
2832181
815900
841536
877743
805602
803405
804487
2802762
865923
816639
24698571
811475
840530
848425
2818545
813907
836532
800635
863220
2822380
854689
811122
805904
845680
2808620
892564
821080
2814396
843377
840203
1270012
801119
801917
813788

1D
FSI
100523
109957

104223
100672
121057
111110
129720
100165
162545
102737
166570
114262
105334
110028
100675
108149
100242
156188
116326
102767

106098
110149
132417
159750
105423
105911
104911
132665
163384
135906
104234
102035
127689
147687
138316
104235
161393
131528
114397

103037
101273
102036



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ST IELR [ 1 6/ OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
Italiana Q J [l CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
48 NC Castellano Federicol TA 1422 2 1.50 2.30 0.2 6 1577 1376 2004 M 159387
47 NC De Stefani Al essand 1440 1 0.50 1.20 0.8 27 1668 1447 2004 M
26 NC Kobol d Jonat han 1800 0 0.00 2.50 1 0 1882 1690 1984 M
46 NC Matterlin Matteo ITA 14431 0.502.70-1.2 -36 1545 1219 2004 M 170782
32 1N Morganti Lionello |ITA 16851 0.50 3.20 0.3 9 1736 1584 1958 M 106102
50 NC Orsi Alessandro Gab I TA 13741 0.001.50-1.5 -45 1592 873 2009 M 170597
45 NC Pils Martina 15150 0.001.301.7 0 1792 1563 1946 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca.CChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ' ' CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 NC Cappel |l etto Joshuade ITA 1787 | 1 IM  Bruno Fabio ITA 2426 0 - 1
2 2 FM  Brun Dario ITA 2287 | 28 NC Castagna Cel estino ITA 1734 1 - O
3 29 NC Pisani Valerio ITA 1730 | 3 FM De Santis Alessio ITA 2244 0 - 1
4 4 NC Gosio Denis ITA 2164 | 30 NC Antolini Ado ITA 1692 1 - 0
5 31 NC Pretto Aldo ITA 1687 | 5 FM  Behling Robert GER 2151 0 - 1
6 6 NC Voltolini G useppe ITA 2147 | 32 1IN Morganti Lionello ITA 1685 1 - O
7 33 NC Menon Mchele ITA 1678 | 7 NC Qivetti Davide ITA 2123 0 - 1
8 8 FM Valenti G useppe ITA 2106 | 34 NC Cecchetto Mchele ITA 1675 1 - 0
9 35 NC Rrasa Elvan ITA 1671 | 9 NC Lezzerini Marco ITA 2083 0 - 1
10 10 CF Popa d audio ITA 2074 | 36 NC G@alas Franco ITA 1669 1 - O
11 37 NC Weinberg Enanuel e ITA 1650 | 11 NC Rommgnoli Franco ITA 2054 0 - 1
12 12 NC De Vita G anni ITA 2037 | 38 NC Stilli Gabriele ITA 1629 1 - 0
13 39 NC Curto Carlo Alberto ITA 1606 | 13 NC R dolfo Enrico ITA 2024 0 - 1
14 14 NC Barucco Mattia ITA 1991 | 40 NC Crenonini Stefano ITA 1594 Ay - A
15 41 NC Degaudenz Fabio ITA 1574 | 15 NC Bini Mssinp ITA 1983 0 - 1
16 16 NC Buratti Mrco ITA 1983 | 42 NC Kofler Al bin ITA 1569 0 - 1
17 43 NC Pierrat Davide ITA 1547 | 17 NC Mirgia Andrea ITA 1925 0 - 1
18 18 NC Cosenza G anni ITA 1918 | 44 NC Maddal oni G ovanni ITA 1523 1 - 0
19 45 NC Pils Martina 1515 | 19 NC Tafertshofer Matthia GER 1897 Aw- A
20 20 NC Poletti Fausto ITA 1869 | 46 NC Matterlin Matteo ITA 1443 1 - 0
21 47 NC De Stefani Al essandr 1440 | 21 NC Schaberg Wl fgang ITA 1853 0 - 1
22 22 NC Dallaglio G ovanni ITA 1841 | 48 NC Castellano Federico ITA 1422 1 - 0O
23 49 NC Cal abrese Maurizio ITA 1411 | 23 NC Cerlach Florian GER 1829 0 - 1
24 24 NC Bortolotti Silvano ITA 1814 | 50 NC Osi Al essandro Gabr ITA 1374 1 - O
25 51 NC Rigo Nicola ITA 1283 | 25 NC Franco Al essandro P. ITA 1801 O - 1
26 26 NC Kobol d Jonat han 1800 | 52 NC Lucchetta Stefano ITA 1215 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ScaF’ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ' ' CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Bruno Fabio 1 ITA 2426 | 13 NC Ridolfo Enrico 1 ITA 2024 1 - 0
2 15 NC Bini Mssino 1 I TA 1983 | 2 FM  Brun Dario 1 ITA 2287 0 - 1
3 3 FM De Santis Al essio 1 ITA 2244 | 18 NC Cosenza G anni 1 ITA 1918 0 - 1
4 17 NC Mirgia Andrea 1 ITA 1925 | 4 NC Cosio Denis 1 ITA 2164 0 - 1
5 5 FM Behling Robert 1 GER 2151 | 20 NC Poletti Fausto 1 ITA 1869 Ap- A
6 21 NC Schaberg Wl f gang 1 ITA 1853 | 6 NC Voltolini Guseppe 1 I TA 2147 A%- A
7 7 NC divetti Davide 1 ITA 2123 | 22 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1841 1 - O
8 23 NC Gerlach Florian 1 GER 1829 | 8 FM Val enti G useppe 1 ITA 2106 Ap- A
9 9 NC Lezzerini Marco 1 ITA 2083 | 24 NC Bortolotti Silvano 1 ITA 1814 1 - O
10 25 NC Franco Alessandro P. 1 ITA 1801 | 10 CF Popa daudio 1 ITA 2074 0 - 1
11 11 NC Romagnoli Franco 1 ITA 2054 | 26 NC Kobold Jonathan 1 1800 0 - 1
12 42 NC Kofler Al bin 1 ITA 1569 | 12 NC De Vita G anni 1 ITA 2037 0 - 1
13 19 NC Tafertshofer Matthia 0.5 GER 1897 | 14 NC Barucco Mattia 0.5 ITA 1991 A- A
14 40 NC Crenonini Stefano 0.5 ITA 1594 | 45 NC Pils Martina 0.5 1515 0 - 1
15 38 NC Stilli Gabriele 0 ITA 1629 | 16 NC Buratti Marco 0 ITA 1983 0 - 1
16 39 NC Curto Carlo Alberto 0 ITA 1606 | 27 NC Cappelletto Joshuade O ITA 1787 0 - 1
17 28 NC Castagna Celestino 0 ITA 1734 | 41 NC Degaudenz Fabio 0 ITA 1574 Ap- A
18 44 NC Maddal oni G ovanni 0 ITA 1523 | 29 NC Pisani Valerio 0 ITA 1730 A% - A
19 30 NC Antolini Aldo 0 I TA 1692 | 43 NC Pierrat Davide 0 ITA 1547 0 - 1
20 46 NC Matterlin Matteo 0 ITA 1443 | 31 NC Pretto Aldo 0 ITA 1687 0 - 1
21 32 1N Morganti Lionello 0 ITA 1685 | 47 NC De Stefani Al essandr 0 1440 Ap- A
22 48 NC Castellano Federico O ITA 1422 | 33 NC Menon Mchele 0 ITA 1678 0 - 1
23 34 NC Cecchetto Mchele 0 ITA 1675 | 49 NC Calabrese Maurizio O ITA 1411 1 - O
24 50 NC Osi Alessandro Gabr 0 ITA 1374 | 35 NC FRrasa Elvan 0 ITA 1671 0 - 1
25 36 NC Galas Franco 0 ITA 1669 | 51 NC Rigo Ncola 0 ITA 1283 1 - 0
26 52 NC Lucchetta Stefano 0 ITA 1215 | 37 NC \Winberg Emanuel e 0 ITA 1650 A%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ScaF’ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ' ' CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CF Popa Caudio 2 ITA 2074 | 1 IM  Bruno Fabio 2 ITA 2426 Ap- A
2 2 FM  Brun Dario 2 ITA 2287 | 9 NC Lezzerini Marco 2 ITA 2083 1 - O
3 4 NC Gosio Denis 2 ITA 2164 | 12 NC De Vita G anni 2 ITA 2037 A%- A
4 18 NC Cosenza G anni 2 ITA 1918 | 7 NC dJdivetti Davide 2 ITA 2123 0 - 1
5 26 NC Kobol d Jonat han 2 1800 | 5 FM  Behling Robert 1.5 GER 2151 0 - 1
6 6 NC Voltolini Guseppe 1.5 ITA 2147 | 23 NC Cerlach Florian 1.5 GER 1829 1 - O
7 8 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2106 | 21 NC Schaberg Wl fgang 1.5 ITA 1853 Ax- A
8 20 NC  Poletti Fausto 1.5 ITA 1869 | 45 NC Pils Martina 1.5 1515 1 - 0
9 24 NC Bortolotti Silvano 1 ITA 1814 | 3 FM De Santis Alessio 1 ITA 2244 0 - 1
10 27 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 1787 | 11 NC Rommgnoli Franco 1 ITA 2054 A%- A
11 13 NC Ridolfo Enrico 1 ITA 2024 | 25 NC Franco Alessandro P. 1 ITA 1801 Awp- A
12 14 NC Barucco Mittia 1 ITA 1991 | 34 NC Cecchetto Mchele 1 ITA 1675 1 - O
13 31 NC Pretto Aldo 1 ITA 1687 | 15 NC Bini Mssinp 1 ITA 1983 0 - 1
14 16 NC Buratti Marco 1 ITA 1983 | 36 NC @alas Franco 1 ITA 1669 1 - O
15 33 NC Menon Mchele 1 ITA 1678 | 17 NC Mirgia Andrea 1 ITA 1925 0 - 1
16 35 NC Rrasa Elvan 1 ITA 1671 | 19 NC Tafertshofer Matthia 1l GER 1897 0 - 1
17 22 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1841 | 42 NC Kofler A bin 1 ITA 1569 1 - O
18 43 NC Pierrat Davide 1 ITA 1547 | 28 NC Castagna Celestino 0.5 ITA 1734 1 - 0
19 29 NC Pisani Valerio 0.5 ITA 1730 | 52 NC Lucchetta Stefano 0.5 ITA 1215 1 - O
20 41 NC Degaudenz Fabio 0.5 ITA 1574 | 32 1IN Morganti Lionello 0.5 ITA 1685 Aw- A
21 37 NC \Weinberg Emanuel e 0.5 ITA 1650 | 44 NC Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1523 1 - 0
22 47 NC De Stefani Al essandr 0.5 1440 | 40 NC Crenonini Stefano 0.5 ITA 1594 Aw- A
23 48 NC Castellano Federico O ITA 1422 | 30 NC Antolini A do 0 ITA 1692 0 - 1
24 49 NC Calabrese Maurizio O ITA 1411 | 38 NC Stilli Gabriele 0 ITA 1629 1 - 0
25 50 NC Osi Aessandro Gabr 0 ITA 1374 | 39 NC Curto Carlo Alberto O ITA 1606 0 - 1
26 51 NC Rigo Nicola 0 ITA 1283 | 46 NC Matterlin Matteo 0 ITA 1443 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ScaF’ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ' ' CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC dQivetti Davide 3 ITA 2123 | 2 FM  Brun Dario 3 ITA 2287 Ap- A
2 1 IM  Bruno Fabio 2.5 I TA 2426 | 20 NC Poletti Fausto 2.5 |ITA 1869 1 - O
3 5 FM  Behling Robert 2.5 GER 2151 | 4 NC Gosio Denis 2.5 ITA 2164 1 - O
4 12 NC De Vita G anni 2.5 ITA 2037 | 6 NC Voltolini Guseppe 2.5 ITA 2147 Aw- A
5 3 FM De Santis Alessio 2 ITA 2244 | 10 CF Popa daudio 2.5 ITA 2074 Aw- A
6 18 NC Cosenza G anni 2 ITA 1918 | 8 FM Val enti G useppe 2 ITA 2106 0 - 1
7 9 NC Lezzerini Marco 2 ITA 2083 | 22 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1841 1 - O
8 21 NC Schaberg Wl f gang 2 ITA 1853 | 14 NC Barucco Mattia 2 ITA 1991 Ap- A
9 15 NC Bini Mssino 2 ITA 1983 | 43 NC Pierrat Davide 2 ITA 1547 A% - A
10 19 NC Tafertshofer Matthia 2 GER 1897 | 16 NC Buratti Mrco 2 ITA 1983 A%- A
11 17 NC Mirgia Andrea 2 ITA 1925 | 26 NC Kobold Jonathan 2 1800 0 - 1
12 11 NC Rommgnoli Franco 1.5 ITA 2054 | 29 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 1730 1 - 0
13 13 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2024 | 27 NC Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 1787 1 - O
14 23 NC Cerlach Florian 1.5 GER 1829 | 37 NC \Winberg Enanuel e 1.5 ITA 1650 1 - O
15 45 NC Pils Martina 1.5 1515 | 25 NC Franco Alessandro P. 1.5 ITA 1801 0 - 1
16 36 NC Galas Franco 1 ITA 1669 | 24 NC Bortolotti Silvano 1 ITA 1814 0 - 1
17 30 NC Antolini Aldo 1 ITA 1692 | 39 NC Curto Carlo Alberto 1 ITA 1606 Ap- A
18 40 NC Crenonini Stefano 1 ITA 1594 | 31 NC Pretto Aldo 1 ITA 1687 0 - 1
19 32 1IN Mrganti Lionello 1 ITA 1685 | 49 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1411 1 - O
20 42 NC Kofler Al bin 1 ITA 1569 | 33 NC Menon Mchele 1 ITA 1678 0 - 1
21 34 NC Cecchetto Mchele 1 ITA 1675 | 41 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1574 Ap- A
22 46 NC |Matterlin Mtteo 1 ITA 1443 | 35 NC Rrasa Elvan 1 ITA 1671 0 - 1
23 44 NC Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1523 | 47 NC De Stefani Al essandr 1 1440 0 - 1
24 28 NC Castagna Celestino 0.5 ITA 1734 | 52 NC Lucchetta Stefano 0.5 ITA 1215 Aw- A
25 38 NC stilli Gabriele 0 ITA 1629 | 50 NC Osi Alessandro Gabr 0 ITA 1374 1 - 0
26 51 NC Rigo Nicola 0 ITA 1283 | 48 NC Castellano Federico 0 ITA 1422 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ScaF’ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ' ' CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC divetti Davide 3.5 ITA 2123 | 1 IM  Bruno Fabio 3.5 ITA 2426 0 - 1
2 2 FM  Brun Dario 3.5 ITA 2287 | 5 FM  Behl i ng Robert 3.5 GER 2151 1 - O
3 6 NC Voltolini Guseppe 3 ITA 2147 | 10 CF Popa Caudio 3 ITA 2074 A%- A
4 8 FM Valenti G useppe 3 ITA 2106 | 12 NC De Vita G anni 8 ITA 2037 1 - 0
5 26 NC Kobol d Jonat han 3 1800 | 9 NC Lezzerini Marco 3 ITA 2083 0 - 1
6 16 NC Buratti Mrco 2.5 ITA 1983 | 3 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2244 Aw- A
7 4 NC Gosio Denis 2.5 ITA 2164 | 19 NC Tafertshofer Matthia2.5 GER 1897 Aw- A
8 20 NC Poletti Fausto 2.5 ITA 1869 | 11 NC Romagnoli Franco 2.5 ITA 2054 0 - 1
9 43 NC Pierrat Davide 2.5 ITA 1547 | 13 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2024 0 - 1
10 14 NC Barucco Mattia 2.5 ITA 1991 | 23 NC Cerlach Florian 2.5 GER 1829 1 - 0
11 25 NC Franco Alessandro P. 2.5 |ITA 1801 | 15 NC Bini Massino 2.5 ITA 1983 1 - 0
12 22 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1841 | 21 NC Schaberg Wl fgang 2.5 ITA 1853 1 - 0
13 35 NC Rrasa Elvan 2 ITA 1671 | 17 NC Mirgia Andrea 2 ITA 1925 0 - 1
14 33 NC Menon Mchele 2 ITA 1678 | 18 NC Cosenza G anni 2 ITA 1918 A% - A
15 24 NC Bortolotti Silvano 2 ITA 1814 | 32 1IN Mrganti Lionello 2 ITA 1685 Apn- A
16 31 NC Pretto Aldo 2 ITA 1687 | 47 NC De Stefani Al essandr 2 1440 1 - O
17 27 NC Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 1787 | 37 NC \Winberg Emanuel e 1.5 ITA 1650 Av- A
18 29 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 1730 | 45 NC Pils Mrtina 1.5 1515 0 - 1
19 41 NC Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1574 | 30 NC Antolini A do 1.5 ITA 1692 1 - 0
20 39 NC Curto Carlo Alberto 1.5 ITA 1606 | 34 NC Cecchetto Mchele 1.5 ITA 1675 1 - 0
21 42 NC Kofler Al bin 1 ITA 1569 | 28 NC Castagna Celestino 1 ITA 1734 Ap- A
22 46 NC |Matterlin Mtteo 1 ITA 1443 | 36 NC G@alas Franco 1 ITA 1669 0 - 1
23 52 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1215 | 38 NC Stilli Gabriele 1 ITA 1629 0 - 1
24 49 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1411 | 40 NC Crenonini Stefano 1 ITA 1594 0 - 1
25 44 NC Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1523 | 51 NC Rigo Nicola 1 ITA 1283 1 - 0
26 48 NC Castellano Federico 0 ITA 1422 | 50 NC Osi Alessandro Gabr 0 ITA 1374 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ScaF’ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ' ' CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Bruno Fabio 4.5 ITA 2426 | 2 FM  Brun Dario 4.5 ITA 2287 1 - 0

2 9 NC Lezzerini Marco 4 ITA 2083 | 8 FM Val enti G useppe 4 ITA 2106 1 - O

3 5 FM Behling Robert 3.5 GER 2151 | 11 NC Romagnoli Franco 3.5 ITA 2054 Aw- A
4 13 NC Ridolfo Enrico 3.5 ITA 2024 | 6 NC Voltolini Guseppe 3.5 ITA 2147 Aw- A
5 25 NC Franco Alessandro P. 3.5 ITA 1801 | 7 NC Qdivetti Davide 3.5 ITA 2123 0 - 1

6 10 CF Popa d audio 3.5 ITA 2074 | 14 NC Barucco Mittia 3.5 ITA 1991 1 - O

7 3 FM De Santis Alessio 3 ITA 2244 | 4 NC Cosio Denis 3 ITA 2164 1 - 0

8 12 NC De Vita G anni 3 ITA 2037 | 22 NC Dallaglio G ovanni 8 ITA 1841 1 - O

9 17 NC Mirgia Andrea 3 ITA 1925 | 16 NC Buratti Marco 3 ITA 1983 0 - 1

10 19 NC Tafertshofer Matthia 3 GER 1897 | 26 NC Kobold Jonathan 3 1800 Aw - A
11 18 NC Cosenza G anni 2.5 ITA 1918 | 31 NC Pretto Aldo 3 ITA 1687 0 - 1

12 15 NC Bini Massino 2.5 ITA 1983 | 33 NC Menon Mchele 2.5 ITA 1678 1 - 0

13 32 1IN Morganti Lionello 2.5 ITA 1685 | 20 NC Poletti Fausto 2.5 ITA 1869 1 - O
14 21 NC Schaberg Wl fgang 2.5 ITA 1853 | 39 NC Curto Carlo Alberto 2.5 ITA 1606 1 - O

15 23 NC Gerlach Florian 2.5 CGER 1829 | 41 NC Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1574 1 - 0

16 45 NC Pils Mrtina 2.5 1515 | 24 NC Bortolotti Silvano 2.5 ITA 1814 Ak- A
17 36 NC Galas Franco 2 ITA 1669 | 43 NC Pierrat Davide 2.5 ITA 1547 1 - 0

18 38 NC sStilli Gabriele 2 ITA 1629 | 27 NC Cappelletto Joshuade 2 ITA 1787 0 - 1
19 37 NC \Winberg Emanuel e 2 ITA 1650 | 40 NC Crenonini Stefano 2 ITA 1594 A%- A
20 28 NC Castagna Celestino 1.5 ITA 1734 | 44 NC Maddal oni G ovanni 1.5 ITA 1523 Ax- A
21 34 NC Cecchetto Mchele 1.5 ITA 1675 | 29 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 1730 1 - 0
22 30 NC Antolini Aldo 1.5 ITA 1692 | 42 NC Kofler A bin 1.5 ITA 1569 0 - 1
23 48 NC Castellano Federico 1 ITA 1422 | 46 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1443 Ap- A
24 52 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1215 | 51 NC R go Nicola 1 ITA 1283 0 - 1
25 50 NC Osi Aessandro Gabr 0 ITA 1374 | 49 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1411 0 - 1
26 35 NC Rrasa Elvan 2 ITA 1671 | 1 - F
27 47 NC De Stefani Al essandr 2 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ScaF’ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ' ' CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Lezzerini Marco 5 ITA 2083 | 1 IM  Bruno Fabio 5.5 ITA 2426 0 - 1

2 2 FM  Brun Dario 4.5 ITA 2287 | 10 CF Popa C audio 4.5 |ITA 2074 0 - 1

3 7 NC divetti Davide 4.5 ITA 2123 | 3 FM De Santis Al essio 4 ITA 2244 Ap- A
4 16 NC Buratti Marco 4 ITA 1983 | 5 FM  Behling Robert 4 GER 2151 0 - 1

5 6 NC Voltolini Guseppe 4 ITA 2147 | 31 NC Pretto Aldo 4 ITA 1687 1 - 0

6 8 FM Val enti G useppe 4 ITA 2106 | 13 NC Ridolfo Enrico 4 ITA 2024 1 - 0

7 11 NC Romagnoli Franco 4 ITA 2054 | 12 NC De Vita G anni 4 ITA 2037 1 - 0

8 14 NC Barucco Mattia 3.5 ITA 1991 | 25 NC Franco Alessandro P. 3.5 ITA 1801 Aw- A

9 23 NC Gerlach Florian 3.5 GER 1829 | 15 NC Bini Massimo 3.5 ITA 1983 Aw- A
10 32 1N Morganti Lionello 3.5 ITA 1685 | 19 NC Tafertshofer Matthia 3.5 GER 1897 0 - 1

11 26 NC Kobold Jonat han 3.5 1800 | 21 NC Schaberg Wl fgang 3.5 ITA 1853 0 - 1

12 4 NC Gosio Denis 3 ITA 2164 | 36 NC @alas Franco 3 ITA 1669 1 - 0

13 27 NC Cappelletto Joshuade 3 ITA 1787 | 17 NC Mirgia Andrea 3 ITA 1925 1 - 0

14 22 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1841 | 45 NC Pils Mrtina 8 1515 1 - 0
15 24 NC Bortolotti Silvano 3 ITA 1814 | 35 NC Rrasa Elvan 3 ITA 1671 1 - O

16 39 NC Curto Carlo Alberto 2.5 ITA 1606 | 18 NC Cosenza G anni 2.5 ITA 1918 0 - 1

17 40 NC Crenonini Stefano 2.5 ITA 1594 | 20 NC  Poletti Fausto 2.5 ITA 1869 0 - 1

18 33 NC Menon M chele 2.5 ITA 1678 | 41 NC Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1574 1 - 0

19 42 NC Kofler Albin 2.5 ITA 1569 | 34 NC Cecchetto Mchele 2.5 ITA 1675 0 - 1
20 43 NC Pierrat Davide 2.5 ITA 1547 | 37 NC Weinberg Emanuel e 2.5 ITA 1650 1 - O
21 49 NC Calabrese Maurizio 2 ITA 1411 | 28 NC Castagna Celestino 2 ITA 1734 Ap- A
22 51 NC Rigo Nicola 2 ITA 1283 | 38 NC Stilli Gabriele 2 ITA 1629 0 - 1
23 44 NC Maddal oni G ovanni 2 ITA 1523 | 30 NC Antolini Ado 1.5 ITA 1692 0 - 1
24 29 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 1730 | 48 NC Castellano Federico 1.5 |TA 1422 0 - 1
25 46 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 1443 | 52 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1215 0 - 1
26 47 NC De Stefani Al essandr 2 1440 | 0 - F
27 50 NC Osi Alessandro Gabr 0 I TA 1374 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

IM ITA El o FI DE: 2426 Perf: 2458 Media: 2035.29 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Cappelletto Joshuade I TA 1787 639 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Ridolfo Enrico | TA 2024 402 0.92 1 2 2
3 N 10 CF Popa daudio | TA 2074 352 0.89 Ay 2 2
4 B 20 NC Poletti Fausto | TA 1869 557 0.92 1 3 3
5 N7 NC divetti Davide I TA 2123 303 0.86 1 4 4
6 B 2 FM  Brun Dario | TA 2287 139 0.69 1 5 5
7 N9 NC Lezzerini Marco | TA 2083 343 0.88 1 6 6
6. 08 6 6

FM I TA El o FI DE: 2287 Perf: 2184 Media: 2082.00 WWe: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Castagna Cel estino ITA 1734 553 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Bini Massinm I TA 1983 304 0.86 1 2 2
3 B9 NC Lezzerini Marco ITA 2083 204 0.76 1 3 3
4 N7 NC divetti Davide I TA 2123 164 0.72 Ay 3 3
5B 5 FM Behling Robert GER 2151 136 0.68 1 4 4
6 N 1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -1390.31 0 4 4
7 B 10 CF Popa Caudio ITA 2074 213 0.77 0 4 4
5.02 4 4

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2075 Media: 1972.29 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Pisani Valerio I TA 1730 514 0.92 1 1 1
2 B 18 NC Cosenza G anni I TA 1918 326 0.87 O 1 1
3 N 24 NC Bortolotti Silvano I TA 1814 430 0.92 1 2 2
4 B 10 CF Popa Caudio I TA 2074 170 0.72 Ay 2 2
5 N 16 NC Buratti Marco I TA 1983 261 0.82 Ay 2 2
6 B 4 NC Gosio Denis I TA 2164 80 0.61 1 3 3
7 N7 NC divetti Davide I TA 2123 121 0.66 Ay 3 3
5.52 3 3

NC ITA El o FI DE: 2164 Perf: 1995 Media: 1945.00 WWe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Antolini Aldo ITA 1692 472 0.92 1 1 1
2 N 17 NC Mirgia Andrea I TA 1925 239 0.8 1 2 2
3 B 12 NC De Vita G anni ITA 2037 127 0.67 Ay 2 2
4 N5 FM Behling Robert GER 2151 13 0.52 0 2 2
5 B 19 NC Tafertshofer Matthias GER 1897 267 0.82 Ay 2 2
6 N 3 FM De Santis Al essio I TA 2244 -80 0.39 0 2 2
7 B 36 NC Galas Franco ITA 1669 495 0.92 1 3 3
5.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

FM GER El o FI DE: 2151 Perf: 2108 Media: 1977.71 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 NC Pretto Aldo I TA 1687 464 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Poletti Fausto I TA 1869 282 0.84 Ay 1 1

3 N 26 NC Kobold Jonathan 1800 1 1 2

4 B 4 NC Gosio Denis I TA 2164 -13 0.48 1 2 3

5 N 2 FM  Brun Dario | TA 2287 -136 0.32 0 2 3

6 B 11 NC Romagnoli Franco I TA 2054 97 0.63 Ay 2 3

7 N 16 NC Buratti Mrco | TA 1983 168 0.72 1 3 4
3.91 3 4

NC ITA El o FI DE: 2147 Perf: 2030 Media: 1884.14 WW: -0.56
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Mrganti Lionello I TA 1685 1 0 1
2 N 21 NC Schaberg Wl fgang I TA 1853 294 0.85 Ay 0 1
3 B 23 NC Gerlach Florian GER 1829 318 0.87 1 1 2
4 N 12 NC De Vita Ganni | TA 2037 110 0.65 Ay 1 2
5 B 10 CF Popa O audio | TA 2074 73 0.6 Ay 1 2
6 N 13 NC Ridolfo Enrico I TA 2024 123 0.67 Ay 1 2
7 B 3 NC Pretto Aldo | TA 1687 460 0.92 1 2 3
4.56 2 3

NC I TA El o FI DE: 2123 Perf: 2186 Media: 2027.86 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Menon M chel e I TA 1678 445 0.92 1 1 1
2 B 22 NC Dallaglio G ovanni I TA 1841 282 0.84 1 2 2
3 N 18 NC Cosenza G anni I TA 1918 205 0.76 1 3 3
4 B 2 FM  Brun Dario | TA 2287 -164 0.28 Ay 3 3
5B 1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -3030.14 0 3 3
6 N 25 NC Franco Al essandro P. I TA 1801 322 0.87 1 4 4
7 B 3 FM De Santis Al essio | TA 2244 -1210.34 Ay 4 4
4,15 4 4

FM I TA El o FI DE: 2106 Perf: 2075 Media: 1917.00 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Cecchetto Mchele I TA 1675 431 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Gerlach Florian CGER 1829 277 0.83 Ay 1 1
3 B 21 NC Schaberg Wl fgang I TA 1853 253 0.81 Ay 1 1
4 N 18 NC Cosenza G anni I TA 1918 188 0.74 1 2 2
5 B 12 NC De Vita G anni | TA 2037 69 0.6 1 3 3
6 N9 NC Lezzerini Marco I TA 2083 23 0.53 0 3 3
7 B 13 NC Ridolfo Enrico I TA 2024 82 0.61 1 4 4
5.04 4 4

FSI - 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A) - CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016 - Pag. 15/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016
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El o FI DE: 2074

Cat
NC
NC
I'M
FM
NC
NC
FM

None
Gal as Franco

Franco Al essandro P.

Bruno Fabi o

De Santis Alessio
G useppe
Barucco Mattia

Vol tol i ni

Brun Dario

El o FI DE: 2054

626566668

None

Wei nberg Emanuel e
Kobol d Jonat han
Cappel | etto Joshuade
Val eri o
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2311
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1669
1801
2426
2244
2147
1991
2287
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FIDE Ital

1650

1787
1730
1869
2151
2037

1800

Medi a: 2080. 71
Dif Exp

405 0.
273 0.
-352 0.
-170 0.
-73 0.
83 0.
-213 0.

3.

Medi a: 1860. 57
Dif Exp R F PE
404 0.92 1 1
0 1
267 0.82 Ay 1
324 0.87 1 2
185 0.74 1 3
-97 0.37 Ay 3
17 0.52 1 4
4.24 4

92

e
> %) \);) Pl

&

[

m
0
m

A D WNDNDNDNPRE

W We:

NC ITA El o FI DE: 2083 Perf: 2122 Media: 1992.14 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Rrasa Elvan I TA 1671 412 0.92 1 1 1
2 B 24 NC Bortolotti Silvano I TA 1814 269 0.83 1 2 2
3 N2 FM  Brun Dario | TA 2287 -204 0.24 0 2 2
4 B 22 NC Dallaglio G ovanni I TA 1841 242 0.8 1 3 3
5 N 26 NC Kobold Jonathan 1800 1 3 4
6 B 8 FM Val enti G useppe I TA 2106 -23 0.47 1 4 5
7 B1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -3430.12 0 4 5
3.38 4 5

3

A DA WOWNMNDNMNDNDNPRE

3

AR WWNRE PR R

NC |ITA El o FI DE: 2037 Perf: 1980 Media: 1930. 00 W\We:
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Stilli Gabriele I TA 1629 408 0.92 1 1 1
2 N 42 NC Kofler Albin I TA 1569 468 0.92 1 2 2
3 N 4 NC Gosio Denis | TA 2164 -1270.33 Ay 2 2
4 B 6 NC Voltolini G useppe | TA 2147 -1100.35 Ay 2 2
5 N 8 FM Valenti G useppe I TA 2106 -69 0.4 O 2 2
6 B 22 NC Dallaglio G ovanni I TA 1841 196 0.75 1 3 3
7 N 11 NC Romagnoli Franco I TA 2054 -17 0.48 O 3 3
4.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC |ITA El o FI DE: 2024 Perf: 1968 Media: 1917.14 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Curto Carlo Al berto I TA 1606 418 0.92 1 1 1
2 N1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -402 0.08 O 1 1
3 B 25 NC Franco Al essandro P. | TA 1801 223 0.78 Ay 1 1
4 B 27 NC Cappelletto Joshuade I TA 1787 237 0.8 1 2 2
5 N 43 NC Pierrat Davide I TA 1547 477 0.92 1 3 3
6 B 6 NC Voltolini G useppe ITA 2147 -1230.33 Ay 3 3
7 N 8 FM Valenti G useppe I TA 2106 -82 0.39 0 3 3
4,22 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1991 Perf: 1868 Media: 1817.57 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Crenonini Stefano I TA 1594 397 0.92 Ay 0 0
2 N 19 NC Tafertshofer Matthias GER 1897 94 0.63 Ay 0 0
3 B 34 NC Cecchetto Mchele I TA 1675 316 0.87 1 1 1
4 N 21 NC Schaberg Wl fgang | TA 1853 138 0.69 Ay 1 1
5 B 23 NC Gerlach Florian GER 1829 162 0.71 1 2 2
6 N 10 CF Popa Caudio I TA 2074 -83 0.39 0 2 2
7 B 25 NC Franco Al essandro P. I TA 1801 190 0.75 Ay 2 2
4. 96 2 2

NC I TA El o FI DE: 1983 Perf: 1822 Media: 1771.86 WW: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Degaudenz Fabio I TA 1574 409 0.92 1 1 1
2 B2 FM Brun Dario | TA 2287 -3040.14 O 1 1
3 N31 NC Pretto Aldo | TA 1687 296 0.85 1 2 2
4 B 43 NC Pierrat Davide | TA 1547 436 0.92 Ay 2 2
5 N 25 NC Franco Al essandro P. I TA 1801 182 0.74 0 2 2
6 B 33 NC Menon Mchele I TA 1678 305 0.86 1 3 3
7 N 23 NC Gerlach Florian CGER 1829 154 0.71 Ay 3 3
5.14 3 3

NC | TA El o FI DE: 1983 Perf: 1920 Media: 1869.14 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Kofler Albin I TA 1569 414 0.92 O 0 0
2 N 38 NC Stilli Gabriele I TA 1629 354 0.89 1 1 1
3 B 3 NC G@Glas Franco I TA 1669 314 0.86 1 2 2
4 N 19 NC Tafertshofer Mtthias CER 1897 86 0.62 Ay 2 2
5B 3 FM De Santis Al essio | TA 2244 -261 0.18 Ay 2 2
6 N 17 NC Mirgia Andrea I TA 1925 58 0.58 1 3 3
7 B 5 FM Behling Robert GER 2151 -168 0.28 0 3 3
4,33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC |ITA El o FI DE: 1925 Perf: 1726 Media: 1804.29 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Pierrat Davide I TA 1547 378 0.91 1 1 1
2 B 4 NC Gosio Denis I TA 2164 -239 0.2 0 1 1
3 N 33 NC Menon Mchele ITA 1678 247 0.81 1 2 2
4 B 26 NC Kobold Jonat han 1800 0 2 2
5 N 35 NC Rrasa El van I TA 1671 254 0.81 1 3 3
6 B 16 NC Buratti Marco I TA 1983 -58 0.42 0 3 3
7 N 27 NC Cappelletto Joshuade I TA 1787 138 0.69 O 3 3
3.84 3 3

NC ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1853 Media: 1852.43 WW: -0.5
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Maddal oni G ovanni I TA 1523 395 0.92 1 1 1
2 N3 FM De Santis Alessio | TA 2244 -326 0.13 1 2 2
3 B7 NC divetti Davide I TA 2123 -2050.24 0 2 2
4 B 8 FM Valenti G useppe I TA 2106 -188 0.26 O 2 2
5 N 33 NC Menon M chel e I TA 1678 240 0.8 Ay 2 2
6 B 31 NC Pretto Aldo I TA 1687 231 0.79 O 2 2
7 N39 NC Curto Carlo Al berto I TA 1606 312 0.86 1 3 3
4 3 3

NC GER El o FI DE: 1897 Perf: 1904 Media: 1829.86 WW: 0.78

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 45 NC Pils Martina 1515 Ay 0 0

2 B 14 NC Barucco Mattia I TA 1991 -94 0.37 Ay 0 0

3 N 35 NC Rrasa Elvan I TA 1671 226 0.79 1 1 1

4 B 16 NC Buratti Marco I TA 1983 -86 0.38 Ay 1 1

5 N 4 NC Gosio Denis I TA 2164 -2670.18 Ay 1 1

6 B 26 NC Kobold Jonathan 1800 Ay 1 1

7 N 32 1IN Morganti Lionello I TA 1685 1 1 2
1.72 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1861 Media: 1838.29 WW: 0.17
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 NC Matterlin Matteo I TA 1443 1 0 1
2 N5 FM  Behling Robert GER 2151 -2820.16 Ay 0 1
3 B 45 NC Pils Martina 1515 1 0 2
4 N1 IM  Bruno Fabio | TA 2426 -557 0.08 0 0 2
5 B 11 NC Rommgnoli Franco I TA 2054 -1850.26 O 0 2
6 N 32 1IN Mrganti Lionello I TA 1685 0 0 2
7 N 40 NC Crenonini Stefano | TA 1594 275 0.83 1 1 3
1.33 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1944 WMedia: 1847.29 WW: 0.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 NC De Stefani Al essandro 1440 1 0 1

2 B 6 NC Voltolini G useppe I TA 2147 -2940.15 Ay 0 1

3 N8 FM Valenti G useppe I TA 2106 -2530.19 Ay 0 1

4 B 14 NC Barucco Mattia I TA 1991 -138 0.31 Ay 0 1

5 N 22 NC Dallaglio G ovanni | TA 1841 12 0.52 0 0 1

6 B 39 NC Curto Carlo Alberto | TA 1606 247 0.81 1 1 2

7 N 26 NC Kobold Jonat han 1800 1 1 3
1.98 1 3

NC I TA El o FIDE: 1841 Perf: 1888 Media: 1800.29 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Castellano Federico I TA 1422 1 0 1
2 N7 NC divetti Davide I TA 2123 -2820.16 O 0 1
3 B 42 NC Kofler Albin I TA 1569 272 0.83 1 1 2
4 N 9 NC Lezzerini Marco | TA 2083 -242 0.2 0 1 2
5 B 21 NC Schaberg Wl fgang | TA 1853 -12 0.48 1 2 3
6 N 12 NC De Vita G anni | TA 2037 -196 0.25 O 2 3
7 B 45 NC Pils Martina 1515 1 2 4
1.92 2 4

NC GER El o FI DE: 1829 Perf: 1888 Media: 1837.43 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Calabrese Maurizio I TA 1411 418 0.92 1 1 1
2 B 8 FM Val enti G useppe I TA 2106 -2770.17 Ay 1 1
3 N6 NC Voltolini G useppe I TA 2147 -3180.13 0 1 1
4 B 37 NC Weinberg Emanuel e I TA 1650 179 0.73 1 2 2
5 N 14 NC Barucco Mittia I TA 1991 -162 0.29 O 2 2
6 B 41 NC Degaudenz Fabio I TA 1574 255 0.81 1 3 3
7 B 15 NC Bini Mssinm I TA 1983 -154 0.29 Ay 3 3
3.34 3 3

NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1831 Media: 1748.71 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Osi Alessandro Gabriel ITA 1374 1 0 1
2 N9 NC Lezzerini Marco I TA 2083 -269 0.17 O 0 1
3 B3 FM De Santis Al essio | TA 2244 -430 0.08 O 0 1
4 N 36 NC @las Franco I TA 1669 145 0.69 1 1 2
5 B 32 1N Morganti Lionello I TA 1685 Ay 1 2
6 N 45 NC Pils Martina 1515 Ay 1 2
7 B 35 NC Rrasa El van I TA 1671 143 0.69 1 2 3
1.63 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1919 Media: 1856.14 WW: 1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N51 NC R go Ncola I TA 1283 518 0.92 1 1 1
2 B 10 CF Popa Caudio I TA 2074 -2730.17 0 1 1
3 N 13 NC Ridolfo Enrico I TA 2024 -2230.22 Ay 1 1
4 N 45 NC Pils Martina 1515 1 1 2
5 B 15 NC Bini Massino I TA 1983 -1820.26 1 2 3
6 B 7 NC Qdivetti Davide I TA 2123 -3220.13 0 2 3
7 N 14 NC Barucco Mattia I TA 1991 -1900.25 Ay 2 3
1.95 2 3

NC Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 1690 Media: 1882.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Lucchetta Stefano I TA 1215 585 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Rommgnoli Franco I TA 2054 -2540.19 1 2 2
3 B5 FM Behling Robert CGER 2151 -3510.11 O 2 2
4 N 17 NC Mirgia Andrea I TA 1925 -1250.33 1 3 3
5B 9 NC Lezzerini Marco I TA 2083 -2830.16 O 3 3
6 N 19 NC Tafertshofer Matthias GER 1897 -97 0.37 Ay 3 3
7 B 21 NC Schaberg Wl fgang | TA 1853 -53 0.43 0 3 3
2.51 3 3

NC I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1952 Media: 1902.00 WWwe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -6390.08 0 0 0
2 N39 NC Curto Carlo Alberto I TA 1606 181 0.74 1 1 1
3 B 11 NC Ronmgnoli Franco | TA 2054 -2670.18 Ay 1 1
4 N 13 NC Ridolfo Enrico I TA 2024 -237 0.2 0 1 1
5 B 37 NC \Winberg Emanuel e I TA 1650 137 0.68 Ay 1 1
6 N 38 NC Stilli Gabriele I TA 1629 158 0.71 1 2 2
7 B 17 NC Mirgia Andrea I TA 1925 -138 0.31 1 3 3
2.9 3 3

NC I TA El o FIDE: 1734 Perf: 1488 Media: 1589.43 WWw: -2.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM  Brun Dario | TA 2287 -5530.08 0 0 0
2 B 41 NC Degaudenz Fabio I TA 1574 160 0.71 Ay 0 0
3 N 43 NC Pierrat Davide | TA 1547 187 0.74 0 0 0
4 B 52 NC Lucchetta Stefano I TA 1215 519 0.92 Ay 0 0
5 N 42 NC Kofler Albin I TA 1569 165 0.72 Ay 0 0
6 B 44 NC Maddal oni G ovanni I TA 1523 211 0.77 Ay 0 0
7 N 49 NC Cal abrese Maurizio I TA 1411 323 0.87 Ay 0 0
4,81 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC |ITA El o FIDE: 1730 Perf: 1472 Media: 1664.00 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 FM De Santis Alessio | TA 2244 -514 0.08 0 0 0
2 N 44 NC Maddal oni G ovanni I TA 1523 207 0.77 Ay 0 0
3 B 52 NC Lucchetta Stefano I TA 1215 515 0.92 1 1 1
4 N 11 NC Rommgnoli Franco I TA 2054 -3240.13 0 1 1
5 B 45 NC Pils Martina 1515 0 1 1
6 N 34 NC Cecchetto Mchele I TA 1675 55 0.58 0 1 1
7 B 48 NC Castellano Federico I TA 1422 0 1 1
2.48 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1692 Perf: 1553 Media: 1629.29 WW: -1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 NC Gosio Denis I TA 2164 -472 0.08 O 0 0
2 B 43 NC Pierrat Davide | TA 1547 145 0.69 O 0 0
3 N 48 NC Castellano Federico I TA 1422 1 0 1
4 B 39 NC Curto Carlo Alberto | TA 1606 86 0.62 Ay 0 1
5 N 41 NC Degaudenz Fabio I TA 1574 118 0.66 O 0 1
6 B 42 NC Kofler Albin | TA 1569 123 0.67 O 0 1
7 N 44 NC Maddal oni G ovanni I TA 1523 169 0.72 1 1 2
3.44 1 2

NC I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1907 Media: 1810.86 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM Behling Robert GER 2151 -464 0.08 0 0 0
2 N 46 NC |Matterlin Matteo I TA 1443 1 0 1
3 B 15 NC Bini Mssin | TA 1983 -296 0.15 O 0 1
4 N 40 NC Crenpnini Stefano I TA 1594 93 0.63 1 1 2
5 B 47 NC De Stefani Al essandro 1440 1 1 3
6 N 18 NC Cosenza G anni I TA 1918 -2310.21 1 2 4
7 N 6 NC Voltolini G useppe | TA 2147 -460 0.08 O 2 4
1.15 2 4

IN |ITA Elo ltalia: 1685 Variaz: 9 Perf: 1584 Media: 1736. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Voltolini G useppe I TA 2147 -462 0.08 0 0 0
2 B 47 NC De Stefani Al essandro 1440 245 0.8 Ay 0 0
3 N 41 NC Degaudenz Fabio I TA 1574 111 0.65 Ay 0 0
4 B 49 NC Calabrese Maurizio I TA 1411 274 0.83 1 1 1
5 N 24 NC Bortolotti Silvano I TA 1814 -129 0.33 Ay 1 1
6 B 20 NC Poletti Fausto I TA 1869 -184 0.26 1 2 2
7 B 19 NC Tafertshofer Matthias GER 1897 -2120.23 0 2 2
3.18 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1814 Media: 1787.71 WW: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B7 NC divetti Davide I TA 2123 -445 0.08 O 0 0

2 N 48 NC Castellano Federico I TA 1422 1 0 1

3 B 17 NC Mirgia Andrea I TA 1925 -247 0.19 0 0 1

4 N 42 NC Kofler Albin I TA 1569 109 0.65 1 1 2

5 B 18 NC Cosenza G anni I TA 1918 -240 0.2 Ay 1 2

6 N 15 NC Bini Mssin I TA 1983 -3050.14 0 1 2

7 B 41 NC Degaudenz Fabio I TA 1574 104 0.64 1 2 3
1.9 2 3

NC ITA El o FI DE: 1675 Perf: 1713 Media: 1712.43 WW: 0.17
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 FM Val enti G useppe I TA 2106 -4310.08 0 0 0
2 B 49 NC Calabrese Maurizio I TA 1411 264 0.82 1 1 1
3 N 14 NC Barucco Mittia I TA 1991 -316 0.13 O 1 1
4 B 41 NC Degaudenz Fabio I TA 1574 101 0.64 Ay 1 1
5 N3 NC Curto Carlo Alberto | TA 1606 69 0.6 O 1 1
6 B 29 NC Pisani Valerio ITA 1730 -55 0.42 1 2 2
7 N 42 NC Kofler Al bin | TA 1569 106 0.64 1 3 3
3.33 3 3

NC I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1695 Media: 1756.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Lezzerini Marco I TA 2083 -412 0.08 0 0 0
2 N50 NC Osi Alessandro Gabriel |TA 1374 1 0 1
3 B 19 NC Tafertshofer Matthias CGER 1897 -226 0.21 O 0 1
4 N 46 NC Matterlin Matteo I TA 1443 1 0 2
5 B 17 NC Mirgia Andrea I TA 1925 -2540.19 O 0 2
6 0 1 FO 3
7 N 24 NC Bortolotti Silvano I TA 1814 -1430.31 O 0 3
0.79 0 3

NC ITA El o FI DE: 1669 Perf: 1731 Media: 1758.29 WWe: -0.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 CF Popa daudio I TA 2074 -4050.08 0 0 0
2 B 51 NC Rigo Nicola I TA 1283 386 0.91 1 1 1
3 N 16 NC Buratti Marco | TA 1983 -3140.14 0 1 1
4 B 24 NC Bortolotti Silvano I TA 1814 -1450.31 0 1 1
5 N 46 NC Matterlin Matteo I TA 1443 1 1 2
6 B 43 NC Pierrat Davide I TA 1547 122 0.67 1 2 3
7 N 4 NC Gosio Denis I TA 2164 -4950.08 O 2 3
2.19 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1548 Media: 1649.86 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Ronmgnoli Franco I TA 2054 -404 0.08 O 0 0
2 N 52 NC Lucchetta Stefano I TA 1215 435 0.92 Ay 0 0
3 B 44 NC WMaddal oni G ovanni | TA 1523 127 0.67 1 1 1
4 N 23 NC Gerlach Florian GER 1829 -1790.27 0 1 1
5 N 27 NC Cappelletto Joshuade | TA 1787 -1370.32 Ay 1 1
6 B 40 NC Crenonini Stefano I TA 1594 56 0.58 Ay 1 1
7 N 43 NC Pierrat Davide | TA 1547 103 0.64 O 1 1
3.48 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1567 Media: 1584.29 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC De Vita G anni I TA 2037 -408 0.08 O 0 0
2 B 16 NC Buratti Marco I TA 1983 -3540.11 0 0 0
3 N 49 NC Calabrese Maurizio ITA 1411 218 0.78 0 0 0
4 B 50 NC Osi Alessandro Gabriel ITA 1374 1 0 1
5 N 52 NC Lucchetta Stefano I TA 1215 414 0.92 1 1 2
6 B 27 NC Cappelletto Joshuade I TA 1787 -158 0.29 O 1 2
7 N51 NC Rigo Ncola I TA 1283 346 0.89 1 2 3
3.07 2 3

NC I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1691 Media: 1760.43 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Ridolfo Enrico I TA 2024 -418 0.08 0 0 0
2 B 27 NC Cappelletto Joshuade I TA 1787 -1810.26 O 0 0
3 N50 NC Osi Alessandro Gabriel |TA 1374 1 0 1
4 N 30 NC Antolini Aldo ITA 1692 -86 0.38 Ay 0 1
5 B 34 NC Cecchetto M chel e I TA 1675 -69 0.4 1 1 2
6 N 21 NC Schaberg Wl fgang I TA 1853 -247 0.19 O 1 2
7 B 18 NC Cosenza G anni I TA 1918 -3120.14 0 1 2
1. 45 1 2

NC I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1585 Media: 1651.86 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Barucco Mattia I TA 1991 -397 0.08 Ay 0 0
2 B 45 NC Pils Martina 1515 0 0 0
3 N 47 NC De Stefani Al essandro 1440 Ay 0 0
4 B 31 NC Pretto Aldo | TA 1687 -93 0.37 0 0 0
5 N 49 NC Cal abrese Maurizio I TA 1411 183 0.74 1 1 1
6 N 37 NC Winberg Emanuel e | TA 1650 -56 0.42 Ay 1 1
7 B 20 NC Poletti Fausto I TA 1869 -2750.17 O 1 1
1.78 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC ITA El o FIDE: 1574 Perf: 1640 Media: 1753.71 WWe: 0.38

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 15 NC Bini Massino ITA 1983 -409 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Castagna Celestino I TA 1734 -160 0.29 Ay 0 0

3 B 32 1IN Morganti Lionello I TA 1685 Ay 0 0

4 N 34 NC Cecchetto Mchele ITA 1675 -1010.36 Ay 0O 0

5 B 30 NC Antolini Aldo ITA 1692 -118 0.34 1 1 1

6 N 23 NC Gerlach Florian GER 1829 -2550.19 0 1 1

7 N 33 NC Menon Mchele ITA 1678 -104 0.36 0 1 1
1.62 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1569 Perf: 1704 Media: 1805.71 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Buratti Marco I TA 1983 -414 0.08 1 1 1
2 B 12 NC De Vita G anni | TA 2037 -468 0.08 0 1 1
3 N 22 NC Dallaglio G ovanni I TA 1841 -2720.17 0 1 1
4 B 33 NC Menon Mchele I TA 1678 -1090.35 0 1 1
5 B 28 NC Castagna Cel estino ITA 1734 -165 0.28 Ay 1 1
6 N 30 NC Antolini Aldo I TA 1692 -1230.33 1 2 2
7 B 34 NC Cecchetto Mchele ITA 1675 -106 0.36 O 2 2
1.65 2 2

NC ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1811 Media: 1811.00 WWe: 1.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Mrgia Andrea I TA 1925 -3780.09 O 0 0
2 N 30 NC Antolini Al do I TA 1692 -1450.31 1 1 1
3 B 28 NC Castagna Cel estino I TA 1734 -187 0.26 1 2 2
4 N 15 NC Bini Mssinp ITA 1983 -436 0.08 Ay 2 2
5 B 13 NC Ridolfo Enrico I TA 2024 -477 0.08 O 2 2
6 N 36 NC G@las Franco I TA 1669 -1220.33 0 2 2
7 B 37 NC Wi nberg Emanuel e I TA 1650 -1030.36 1 3 3
1.51 3 3

NC | TA El o FI DE: 1523 Perf: 1501 Media: 1635.29 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Cosenza G anni I TA 1918 -395 0. 08 0 0
2 B 29 NC Pisani Valerio ITA 1730 -207 0.23 Ay 0 0
3 N 37 NC Winberg Emanuel e I TA 1650 -127 0.33 0 0 0
4 B 47 NC De Stefani Al essandro 1440 0 0 0
5 B 51 NC Rigo Nicola I TA 1283 240 0.8 1 1 1
6 N 28 NC Castagna Cel estino I TA 1734 -211 0.23 Ay 1 1
7 B 30 NC Antolini Aldo I TA 1692 -169 0.28 0 1 1
1.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC Elo Italia: 1515 Variaz: 0 Perf: 1563 Media: 1792.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Tafertshofer Matthias CGER 1897 -3820.09 Ay 0 0
2 N 40 NC Crenonini Stefano I TA 1594 -79 0.39 1 1 1
3 N 20 NC Poletti Fausto | TA 1869 -3540.11 0 1 1
4 B 25 NC Franco Al essandro P. I TA 1801 -2860.16 0 1 1
5 N 29 NC Pisani Valerio ITA 1730 -2150.23 1 2 2
6 B 24 NC Bortolotti Silvano I TA 1814 -299 0.15 Ay 2 2
7 N 22 NC Dallaglio G ovanni I TA 1841 -3260.13 0 2 2
1.26 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -36 Perf: 1219 Media: 1545. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC  Poletti Fausto | TA 1869 -426 0.08 0 0 0
2 B 31 NC Pretto Aldo I TA 1687 -244 0.2 0 0 0
3 N51 NC R go Ncola I TA 1283 160 0.71 1 1 1
4 B 35 NC Rrasa Elvan I TA 1671 -2280.21 O 1 1
5 B 36 NC @las Franco I TA 1669 -226 0.21 0 1 1
6 N 48 NC Castellano Federico I TA 1422 21  0.53 Ay 1 1
7 B 52 NC Lucchetta Stefano I TA 1215 228 0.79 0 1 1
2.73 1 1

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1447 WMedi a: 1668. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Schaberg Wl fgang | TA 1853 -413 0.08 O 0 0
2 N 32 1IN Mrganti Lionello I TA 1685 -2450.2 Ay 0 0
3 B 40 NC Crenpnini Stefano I TA 1594 -1540.29 Ay 0 0
4 N 44 NC WMaddal oni G ovanni I TA 1523 -83 0.39 1 1 1
5 N 31 NC Pretto Aldo | TA 1687 -247 0.19 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.15 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 6 Perf: 1376 Media: 1577.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Dallaglio G ovanni I TA 1841 -419 0.08 0 0 0
2 B 33 NC Menon Mchele I TA 1678 -256 0.19 0 0 0
3 B 30 NC Antolini Aldo I TA 1692 -2700.17 0 0 0
4 N 51 NC Rigo Ncola I TA 1283 139 0.69 O 0 0
5 B 50 NC Osi Alessandro Gabriel |TA 1374 48 0.57 1 1 1
6 B 46 NC Matterlin Matteo I TA 1443 -21 0.47 Ay 1 1
7 N 29 NC Pisani Valerio I TA 1730 -3080.14 1 2 2
2.31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J’ CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

NC |ITA El o FIDE: 1411 Perf: 1564 Media: 1645.71 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Gerlach Florian GER 1829 -418 0.08 0 0 0
2 N 34 NC Cecchetto Mchele I TA 1675 -2640.18 0 0 0
3 B 38 NC Stilli Gabriele I TA 1629 -2180.22 1 1 1
4 N 32 1IN Morganti Lionello I TA 1685 0 1 1
5 B 40 NC Crenonini Stefano I TA 1594 -1830.26 O 1 1
6 N 50 NC Osi Alessandro Gabriel |TA 1374 1 1 2
7 B 28 NC Castagna Cel estino ITA 1734 -3230.13 Ay 1 2
0.87 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -45 Perf: 873 Medi a: 1592. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Bortolotti Silvano I TA 1814 -440 0.08 0 0 0
2 B 35 NC Rrasa El van I TA 1671 -297 0.15 O 0 0
3 B3 NC Curto Carlo Alberto I TA 1606 -2320.21 0 0 0
4 N 38 NC Stilli Gabriele I TA 1629 -2550.19 0 0 0
5 N 48 NC Castellano Federico I TA 1422 -48 0.43 O 0 0
6 B 49 NC Calabrese Maurizio I TA 1411 -37 0.45 0 0 0
7 0 1 FO 1
1.51 0 1

NC I TA El o FI DE: 1283 Perf: 1419 Media: 1528.86 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Franco Al essandro P. I TA 1801 -518 0.08 0 0 0
2 N 36 NC @las Franco I TA 1669 -386 0.09 O 0 0
3 B 46 NC Matterlin Matteo I TA 1443 0 0 0
4 B 48 NC Castellano Federico I TA 1422 1 0 1
5 N 44 NC Maddal oni G ovanni I TA 1523 -240 0.2 0 0 1
6 N 52 NC Lucchetta Stefano I TA 1215 68 0.59 1 1 2
7 B 38 NC Stilli Gabriele I TA 1629 -346 0.11 O 1 2
1.07 1 2

NC | TA El o FIDE: 1215 Perf: 1446 Media: 1609.86 WW: 0.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 NC Kobold Jonathan 1800 0 0

2 B 37 NC Winberg Emanuel e I TA 1650 -4350.08 Ay 0 0

3 N29 NC Pisani Valerio ITA 1730 -5150.08 0 0 0

4 N 28 NC Castagna Celestino ITA 1734 -5190.08 Ay 0 0

5 B 38 NC Stilli Gabriele I TA 1629 -414 0.08 0 0 0

6 B 51 NC Rigo Nicola I TA 1283 -68 0.41 0 0 0

7 N 46 NC WMatterlin Matteo I TA 1443 1 0 1
0.73 0 1

FSI - 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A) - CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016 - Pag. 26/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca.CChIStlca 16A° OPEN INT.CONDINO BORGO CHIESE 2016 (1608014A)
[taliana ! J! CONDINO - 01-08-2016 - 06-08-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 NC Kobol d Jonat han 7 3.5 1882 1882 1800 1984 M
32 1IN Morganti Lionello ITA 6 3.0 1785 1785 1685 1958 M 106102
45 NC Pils Martina 7 3.0 1792 1742 1515 1946 M
46 NC Matterlin Matteo ITA 6 1.0 1565 1292 1443 2004 M 170782
47 NC De Stefani Al essand 4 1.5 1664 1577 1440 2004 M
48 NC Castellano Federicol TA 5 1.0 1644 1404 1422 2004 M 159387
50 NC Osi Alessandro GabI TA 5 0.0 1626 826 1374 2009 M 170597
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